
1 

 

      Značka Dodatku č. 1:         
487/OŠK/D1/20 

 

DODATEK č. 1 
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace  

(značka smlouvy: 123/OŠK/20) 

  

Část A 

Smluvní strany  

 

Poskytovatel:  statutární město Havířov 

Sídlo:  736 01 Havířov-Město, Svornosti 86/2 

Zastoupen: xxxxx, vedoucím odboru školství a kultury 

IČO:  00297488 

DIČ:  CZ00297488 

ID datové schránky:                 7zhb6tn 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

Číslo účtu:  27-1721604319/0800 (výdajový)  

19-1721604319/0800 (příjmový) 

není zapsán ve veřejném rejstříku  

(dále jen „poskytovatel“)  

 

Příjemce:  1. SFK Havířov, z.s. 

Sídlo 736 01 Havířov – Podlesí, Jaroslava Vrchlického 1476/22 

Zastoupen: xxxxx, předsedou 

IČO: 03751171 

ID datové schránky:  35q7drg 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

zapsán ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 14089 

(dále jen „příjemce“)  

                               

Část B  

Identifikace původní smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely dne 11.03.2020 veřejnoprávní smlouvu (značka smlouvy: 

123/OŠK/20), na základě které poskytovatel poskytl příjemci neinvestiční dotaci ve výši 

290 000 Kč (slovy: dvěstědevadesáttisíc korun českých) za účelem úhrady nákladů 

souvisejících s činností příjemce v roce 2020 (dále jen „původní smlouva“). 

 

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy 

 

Z důvodu naléhavé epidemiologické situace, vyhlášení nouzového stavu a přijetí 

mimořádných opatření v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru na území České 

republiky (zrušení všech sportovních, kulturních, společenských, duchovních a jiných akcí, 

zavření vnitřních i venkovních sportovišť, uzavření hranic ČR, apod.) požádal příjemce 

poskytovatele o změnu podmínek pro použití poskytnuté dotace stanovených v původní 

smlouvě. 

Na základě této skutečnosti, se smluvní strany dohodly na následujících změnách původní 

smlouvy: 



      

      

2 

 

  

Změna č. 1 

Mění se Článek III Účel použití dotace odst. 1. původní smlouvy z důvodu vypuštění přílohy 

č. 1 (položkový rozpočet) z původní smlouvy a nově zní takto: 

1. Dotaci poskytovatel poskytuje výhradně za účelem úhrady nákladů souvisejících s činností 

příjemce v roce 2020 (dále jen „činnost“), a to v souladu s předloženou obecnou částí 

žádostí o dotaci čj. MMH/92393/19 ze dne 30.10.2019. 

Změna č. 2 

Mění se Článek III Účel použití dotace odst. 2. původní smlouvy z důvodu vypuštění přílohy 

č. 1 (položkový rozpočet) z původní smlouvy a nově zní takto: 

2. Příjemce je oprávněn použít finanční prostředky poskytnuté dotace výhradně k úhradě 

nákladů souvisejících s činnosti příjemce, přičemž poskytnutou dotaci nelze čerpat na 

úhradu výdajů za položky uvedené v čl. III, odstavci 5. Zásad  (viz čl. II odst. 4. této 

smlouvy).                                   

 

Změna č. 3  

Z článku IX Závěrečná ujednání původní smlouvy se vypouští odst. 6. 

 

Změna č. 4 

Vypouští se Příloha č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace původní smlouvy 

(položkový rozpočet). 

 

Část D 

Závěrečná ustanovení 

 

1. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodlo Zastupitelstvo města Havířova dne 22. 6. 2020 

usnesením číslo 442/14ZM/2020. 

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní 

smlouvy.  

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží 

příjemce dotace a zbývající 2 si ponechá poskytovatel.  

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, což 

stvrzují svými podpisy. 

 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho podepisuje 

jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem uveřejnění 

v Registru smluv. 

Havířov dne 15.07.2020 Havířov dne 20.07.2020 

  

Za poskytovatele: Za příjemce:       

  

 

…………………………….. 

 

………………………………. 

xxxx v.z.          xxxxx v.r. 

vedoucí odboru školství a kultury       předseda 

 

Za správnost:   xxxxx, referent odboru školství a kultury 

V Havířově:   22.07.2020 


